
 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”  

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i pedonales që lidh rrugën “Kastriotët” me rrugën “Taulantët” 

NjA 11”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97350-06-04-2021 

5. Fondi limit: 28,822,796 (njëzet e tetë milion e tetëqind e njëzetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2021, miratuar 

me VKB Nr. 51, datë 06.04.2021 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin Nr.172, datë 

21.12.2020 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021.  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur nga 

data e lidhjes së kontratës. 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      07 / 07 / 2021  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      07 / 07 / 2021  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

10. Te tjera: 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per prokurimin 

publik”. 
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Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(Ne zbatim te njoftimit nr.2109/3 prot, date 02.04.2021 te Agjencise se Prokurimit Publik). 

 

 
 

 


